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2022  YILI HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-6 Haziran 2022 tarihleri arasında Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri saha ziyaretleri ve 13 Haziran 

2022 tarihinde Jüri Toplantısı yapılmıştır. 

 

15 Haziran 2022 tarihinde Kocaeli Valisi Sayın Seddar Yavuz ve KBB Başkanı Sayın Tahir 

Büyükakın’ın katılımı ile Wellborn Otel’de 28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni 

gerçekleştirilmiştir. Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Çevre Büyük Ödülü Otokar Otomotiv Ve 

Savunma Sanayi A.Ş.’nin olurken; Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Metal Sektörü Çevre Ödülü 

Borusan Mannesmann Boru San ve Tic A.Ş.’nin Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Taş-Toprak 

Sektörü Çevre Ödülü Nuh Çimento San. A.Ş.’nin Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Karma Sektör 

Çevre Ödülü Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.-Eskişehir Fabrikası’nın, Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi 

Kimya Sektörü Çevre Ödülü Dyo Boya Fabrikaları San. Ve Tic. A.Ş.’nin ve KOBİ Kategorisi Çevre 

Büyük Ödülü Bimbo Qsr Turkey Gıda San. Ve Tic. Ltd. Şti.’nin olmuştur. 

 
Oda Görüşleri  
 
29 Haziran 2022 tarihinde “Türk Lirası ile ödeme zorunluluğuyla ilgili Tebliğ ve İhracat Genelgesi, 

İhracat ve Döviz Kazandırıcı Hizmetler Reeskont Kredisi Uygulama Talimatı, enerji fiyatları ve 

Rusya’ya yapılan ihracatlardaki ödemeler” ile ile ilgili Oda görüşlerimiz Ekonomi Şurası 

kapsamında TOBB’a iletilmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
KOSGEB Enerji Verimliliği Yeşil Dönüşüm Destek Programı Bilgilendirme Semineri… 
 
Odamız, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. ve KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürlüğü iş birliği ile Avrupa 
İşletmeler Ağı kapsamında “KOSGEB Enerji Verimliliği Yeşil Dönüşüm Destek Programı 
Bilgilendirme Semineri” 2 Haziran’da düzenlenmiştir. KOBİ’lerin yeşil dönüşüm konusunda 
mevcut durumlarının tespit edilerek sorun ve ihtiyaçlarının belirlenmesi, bu konuda gerekli 
stratejilerin oluşturulması, bu stratejiler doğrultusunda kapasitelerinin geliştirilmesi ve öncelikli 
ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla KOSGEB tarafından “Yeşil Dönüşüm Destek Programı” 
yürürlüğe alınmıştır. Bu çerçevede; yıllık enerji tüketimi 10-99 TEP aralığındaki işletmeler için ayrı, 
100-500 TEP aralığındaki işletmeler için ayrı olmak üzere destek tasarımı yapılmıştır. Program, 
Enerji Motorları Desteği ve Verimlilik Artırıcı Destek olarak iki ayrı modüle sahiptir. KOBİ’ler Enerji 
Motorları Desteği kapsamında 100 bin, Verimlilik Artırıcı giderleri içinse 400 bin Liraya kadar 
destek alabilecektir. Bu kapsamda verilen seminerde; KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim 
Ustaömer ve KOBİ uzmanı Faruk Onmaz sunumlarını paylaşmıştır. 
 
“Kocaeli Sanayi Odası Belge Hizmetleri” Bilgilendirme Semineri… 
 
Odamız tarafından verilen “Belge 
Hizmetleri” hakkında üyelerimizi 
bilgilendirmek amacıyla, Kocaeli 
Sanayi Odası Belge Hizmetleri 
uzmanlarının sunumlarıyla, “Kocaeli 
Sanayi Odası Belge Hizmetleri” 
Bilgilendirme Semineri 16 Haziran’da  
gerçekleştirilmiştir. 
 
Seminerde; işletmelerin kimlik kartı 
niteliğindeki “Belge hizmetleri” hakkında genel bilgiler; Kapasite Raporları, Yerli Malı Belgesi, 
Dolaşım belgesi, Dâhilde işleme İzin / Fiili Tüketim ekspertizleri kullanım alanları, uygulama 
esasları ile başvuruda sunulan evrak ve dikkat edilecek diğer hususlar anlatılmış olup bu 
kapsamda karşılaşılan sorunların giderilmesi için çözüm önerileri paylaşılmıştır.  
 
Ulusal ve Uluslararası Arabuluculuğun Tanıtılması, Arabuluculuğun ve Tahkimin Sözleşmelere 
Eklenmesi ve Singapur Konvansiyonunun Detaylandırılması…. 
 
TOBB tarafından üyelerimize hukuki 
uyuşmazlıklarında çözüm merkezi olması amacıyla 
TOBBUYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm 
Merkezi kurulmuş olup, bu kapsamda, Odamız 
bünyesinde de arabuluculuk ve tahkim merkezi 
kurulmuştur. Arabuluculuk, üyelerimizin iş, ticari ve 
tüketici uyuşmazlıklarının hızlı bir şekilde çözüme 
kavuşması imkânını sunmaktadır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
Herhangi bir durumda hukuki uyuşmazlık yaşayan üyelerimizin arabuluculuk imkânlarından daha 
çok yararlanmasını sağlamak amacıyla, Odamız ve TOBBUYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık 
Çözüm Merkezi iş birliği ile 24 Haziran’da TOBBUYUM Genel Müdürü Dr. Onur Yüksel’in 
sunumuyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; "Ulusal ve Uluslararası Arabuluculuğun 
Tanıtılması, Arabuluculuğun ve Tahkimin Sözleşmelere Eklenmesi ve Singapur Konvansiyonunun 
Detaylandırılması" konuları firmalarımıza anlatılmıştır.  
 
“Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği Kapsamında Tesisleri, ÇED Uygulamaları Ve 
Süreçleri Hakkında Bilgilendirme” Semineri… 
 
Kocaeli Sanayi Odası Sanayi Destek Merkezi (SADEM) iş birliği ile “Çevresel Etki Değerlendirmesi 
(ÇED) Yönetmeliği Kapsamında Tesisleri, ÇED Uygulamaları Ve Süreçleri Hakkında Bilgilendirme” 
Semineri 29 Haziran’da organize edilmiştir. Proses Çevre Bilimleri Danışmanlık Mühendislik 
San.Tic.Ltd. Şti Şirket Müdürü ve Çevre Mühendisi Serhat Varol ve Çevre Mühendisi /ÇED 
Raporlama 5-a Personeli Didem Ün tarafından gerçekleştirilen sunumlarda; ÇED mevzuatı 
çerçevesinde; ÇED Yönetmeliği, ÇED Uygulamaları, EK-1 Ve EK- 2 projeleri için uygulanan ÇED 
prosedürleri, ÇED kararı geçerlilik süresi, E-ÇED uygulamaları, ÇED raporundaki taahhütler, 
Yatırımcılar tarafından karşılaşılan sorunlar katılımcılara anlatılmıştır.  

 
“Dijital Çağ-Dijital İşletme” Semineri… 
 
Odamız ve Türk Telekom iş birliği ile “Dijital 
Çağ-Dijital İşletme” Semineri 30 Haziran’da 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Seminerde; Türk Telekom alt yapısı ve 
teknolojileri, mevcut teknolojiler, tek çatı 
altında daha etkin ve kaliteli hizmet 
alınması, en yeni teknolojilerin içeriği ve 
kullanım detayları anlatılmıştır. Türk 
Telekom A.Ş KOBİ Grup Teknik Satış 
Yöneticisi Sabri İlker Yakın ve Türk Telekom A.Ş KOBİ Grup Satış Yöneticisi Fatih Karşıyaka sunum 
yapmışlardır.  

 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Haziran  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 11-12 Haziran 2022 ; KSO Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı.  
 

 13 Haziran 2022;  KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Organizasyonu Jüri toplantısı. 
 
Aynı gün; Kocaeli Valisi Seddar Yavuz yönetiminde düzenlenen Bizimköy Mütevelli Heyet 
toplantısı. 

 

 14 Haziran 2022;   Odamızın paydaşı olduğu ve Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinasyonunda yürütülen “Mesleğim Var Umudum Var” projesi basın lansmanı. 
 

 15 Haziran 2022; KSO 28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni.  
 

 16 Haziran 2022;   TOBB Otomotiv Tedarik Meclisi Toplantısı. 
 

 17 Haziran 2022   Uşak’ta gerçekleşen TOBB Yönetim Kurulu toplantısı. 
 
 Aynı gün; TOBB Kimya Sektör Meclisi toplantısı. 

 

 20 Haziran 2022;  KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 22 Haziran 2022;  KSO Oda Orkestrası “Odamızın 33. Yılı ve Yaza Merhaba” konseri. 
 

 24 Haziran 2022;  Ankara’da gerçekleşen TOBB 70. Yıl kutlamaları 
 

 27 Haziran 2022;  İktisadi Kalkınma Vakfı tarafından, Malatya Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde düzenlenen  “Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türkiye-AB İlişkileri Açısından 
Etkileri” toplantısı. 
 

 28 Haziran 2022; Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı’na atanan Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı 
Habib Korkmaz’ın Odamızı ziyareti. 
 
Aynı gün; İktisadi Kalkınma Vakfı ile Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı işbirliğinde 
gerçekleşen “Ticaret Aktörü Olarak AB, Küresel Değer Zincirleri ve Türkiye" konulu 
webinar 

 

 29 Haziran 2022; TOBB ev sahipliğinde organize edilen, Cumhurbaşkanı Yrd. Sn. Fuat 
Oktay’ın başkanlığında, Sn. Bakanların teşrifleri ve Oda/Borsa YK Başkanlarının katılımı ile 
gerçekleştirilen “Türkiye Ekonomi Şurası” 

 

 30 Haziran 2022; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi organizasyonunda, T. C. Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Sn. Adil Karaismailoğlu'nun teşrifleriyle gerçekleşen “Ulaştırma 2053 Körfez 
Lojistik Çalıştayı” 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Haziran  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 6 Haziran 2022 tarihinde,  KBB Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın “Herkes İçin 
Bisiklet” görüşmelerine Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 

  

 7 Haziran 2022 tarihinde,  Kocaeli Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen İklim Değişikliği 

ve Sürdürülebilirlik Paneli’ne Odamız İş Geliştirme Sorumlusu  konuşmacı olarak katılarak 

“Paris Anlaşması ve Sanayicilere Getirdiği Yükümlülükler” konusunda bilgi paylaşmıştır.  

 

 9 Haziran 2022 tarihinde, online gerçekleştirilen “Dünya Akreditasyon Günü” 
görüşmelerine Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  

 

 13 Haziran 2022 tarihinde, KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Organizasyonu Jüri 
toplantısına Odamız Genel Sekreteri ve İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

 

 13 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilen Bizimköy Mütevelli Heyet Toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katılmıştır. 

 

 14 Haziran 2022 tarihinde, Odamızda gerçekleştirilen KOÜ Teknopark Demo-Day 
görüşmelerine Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 

 

 16 Haziran 2022 tarihinde,  TOBB Otomotiv Tedarik Sektör Meclisi Toplantısı’na Odamız İş 

Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

 

 17 Haziran 2022 tarihinde,  TOBB Kimya Sanayi Meclis Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme 

Sorumlusu katılmıştır.  

 

 17 Haziran 2022 tarihinde, online gerçekleştirilen TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 
 

 24 Haziran 2022 tarihinde, TOBB’da gerçekleştirilen TOBB 70.Yıl etkinliklerine Odamız 
Genel Sekreteri katılmıştır. 

 

 30 Haziran-1 Temmuz 2022 tarihlerinde, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından 

düzenlenen Kocaeli Körfezi Lojistik Çalıştayı’na Odamız Genel Sekreteri, İş Geliştirme 

Sorumlusu ve İş Geliştirme Uzmanı katılmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KSO Mayıs ayı Meclis Toplantısı 15 Haziran  2022 tarihinde   gerçekleştirildi … 
 
15 Haziran 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen meclis toplantısının  
açılış kısmında Meclis Başkanı H. Tahsin 
Tuğrul söz alarak,  üyelere bilgilendirme 
hatırlatma amaçlı duyurularda bulundu.  
 
Ardından altı maddelik Meclis gündemi 
hakkında bilgi vererek gündem 
maddelerini oya sundu.  
 
 

Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu söz alarak Ekonomik veriler; (2022 yılı 
1.çeyrek büyüme oranları, ihracat rakamları, en 
fazla ihracat yaptığımız ülkeler, ithalat rakamları, 
cari açık rakamları, Kocaeli Gümrüklerinden 
alınan verilere göre mayıs ayında Kocaeli’den 
gerçekleşen ihracat, ithalat rakamları, reel 
efektif döviz kuru, enflasyon verileri,kapasite 
kulanım oranları, sanayi üretimi rakamları, 
işsizlik oranları, işsizlik sorunu ile ilgili TOBB’un 
çalışması olan Mesleğim Hayatım İş ve Staj 

Programı İşbirliği Protokolü,  istihdam rakamları, bütçe rakamları, vergi gelirleri) hakkında bilgi 
verdi.  
 
İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl yapılan “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 
anketinin 2021 yılı sonuçlarını ( ilk 10, 50 ve 100 içerisinde bulunan Kocaeli firmaları, bu yıl ilk 
500’e giren firmalar, ikinci 500’den birinci 500’e yükselen firmalar, merkezleri başka illerde olup 
üretimleri ilimizde olan firmalar, meclis üyemiz firmalar, yabancı sermayeli firmalar, vb) ilimizdeki 
firmalar bazında aktardı.  
 
9 Haziran’da, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından “atılacak adımlar” kapsamında yayınlanan 

basın açıklaması hakkında bilgi verdi. Konuşmasının sonunda,  Odamızın Mayıs ve Haziran ayı  

faaliyetleri hakkında özet bilgiler aktardı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komitesi Çalışmaları  
 
13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

Ülkemizde ve uluslararası piyasalarda yaşanan son ekonomik gelişmeler konuşulmuş. Ekonomik 

gelişmelerin plastik sektöründe oluşturduğu risk ve fırsatlar hakkında durum değerlendirmesi 

yapılmıştır.  

 
20.Meslek Komitesi (Elektrik Aletleri Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu) 

 Komite toplantısı üye ziyareti ile birlikte gerçekleşti, belirlenen tarih ve saatte yeni üyemiz 

olan Mahrek Teknoloji firmasında (Bilişim Vadisi) toplantı yapıldı. Odamızın hizmet paketi, 

pişmaniye ve oda dergimiz firmaya takdim edildi.   

 Mahrek Teknoloji kurucu ortağı Selman Minga ve komite üyelerimizin tanışma faslından 

sonra, Selman Bey firmasını tanıttı, firmanın geçmişinden ve bu gün geldiği noktada 

yaptığı işlerden bahsetti. Firma; araç, konteyner, kişi, nesne ve soğuk zincir takibi, kaynak 

yönetimi ve coğrafi bilgi sistemleri üzerine çalışan bir yazılım firmasıdır. Zaman içinde IoT 

ürünlerine ağırlık veren firma takip ürünlerinin entegrasyonunu yapmaktadır. 30 kişilik 

yazılım ve mühendis ekibinin çalıştığı firma yurtdışına açılma çalışmaları yapmaktadır.  

 Komite üyelerimiz kendilerini ve firmalarını tanıttılar. Sacit Bey Mahrek firmasının ürün 

takibi ile ilgilendiğini belirtti. 

 Komite temsilcisi Rahmi Çelikel tarafından Odamızın hizmetleri, Odanın üyelerine sağladığı 

avantajlar, toplantı seminer ve diğer aktiviteler anlatıldı.  

 KOSGEB projeleri ve bilişimcilere olan katkıları konusunda konuşuldu.   

 MESS tarafından oluşturulan maaş skalasında komite üyelerinin yararlanması için 

araştırma yapılması talep edildi. 

 Reeskont kredisi kullanan ihracat firmaları gelen bedelin %40’ını Merkez Bankasında, 

%30u bankada bozulacak ve kalan %30 u bozdurmadan 1 ay bankada bekletmek 

zorundasınız diye basında çıktı.  

a. Bankalar uygulama bilgisine sahip değiliz diyorlar.   

b. Exim kredileri buna dahil mi? TOBB’ne bu konuda bilgi vermesi için sorumuzu 
aktarılmasını rica ediyoruz. 

 
21. Meslek Komitesi  (Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu)  

 Trans Can Trafo firması tanıtıldı, ürünler hakkında bilgi verildi. Firmanın ihracat ve yurtiçi 

satışları konusunda bilgi verildi. 

 Üretim alanı gezilerek üretim sahası hakkında bilgilendirme yapıldı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komitesi Çalışmaları  
 
21. Meslek Komitesi  (Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu)  

 Ahmet Başaran, firmasının elektrikli araçlara yönelik parça üretimi hakkında bilgilendirme 

yaptı. Elektrikli araçlar için kondansatör üretimi ve pazar araştırmaları hakkında bilgi verdi. 

 Adana ve Ankara Odalarında komitemizin eşdeğeri olan komitelerle müşterek toplantı 

yapılması için araştırma talep edildi. 

 Sektörü ilgilendiren güncel konular konuşuldu. 

 

23.Meslek Komitesi (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 

 “Sanayiye Uzman Projesi” için TMMOB Makine Mühendisleri Odası İstanbul ve Kocaeli 

Şubeleri ile Protokol imzalanması için Yönetim Kuruluna bilgi verilmesi için görüş bildirildi.  

 TMMOB Makine Mühendisleri Odası’na ait “Makine Portal” uygulaması hakkında, TMMOB 

Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından Komite üyelerine bilgi verildi. Bu 

portal ile Sanayi Uzman Projesi web sitesine bağlantı verilmesi için görüşüldü.   

 Müşterek Meslek Komite toplantısında “Sanayiye Uzman Projesi” nin Meslek Komitesi 

üyelerine duyurulması ve Sanayiye Uzman Projesi faaliyetleri hakkında bilgi verilmesi için 

görüş bildirildi. 

 Güncel konular hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

24./ 36. Meslek Komitesi ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 

 Enflasyon & döviz kuru ilişkisinin ihracata etkisi devam etmektedir. Sene başında 

çalışanlara yapılan ciddi ücret zamları dahi enflasyon karşısında eridi. Şirketlerde kalifiye 

elemanların dış ülkelere yönelimi başladı. Özellikle beyaz yakada alım gücünde ciddi 

zayıflama var.  

 TC. Merkez Bankası tebliğine istinaden ihracat gelirleri üzerinden uygulanan % 25’lik döviz 

bozdurma zorunluluğu % 70 seviyesine çıkmış olup, bozdurulan döviz karşılığında 

hammadde ithalatı için döviz alınırken, alım-satım kurları arasındaki farktan dolayı 

işletmelerin zararı oluşmaktadır. Bu durum ihracatta rekabet gücümüzü olumsuz 

etkilemektedir. Kur farkı mağduriyetinin giderilmesi gereklidir. 

 Türkiye’de yerli üretilen ürünlerin ithalatında uygulanan anti damping uygulamaları 

geliştirilerek, İthalat Genel Müdürlüğü nezdinde etkin takip edilmelidir. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

24./ 36. Meslek Komitesi ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 

 Yerli girdi fiyatlarındaki artışın döviz kuru artışından daha yüksek olması ithalatı 

özendirmekte ve yerli ürün yerine ithal ara ürün kullanılmasına sebep olmaktadır.  

 Sanayicinin tükettiği enerji fiyatlarının bu ölçüsüz artışlar dış piyasada rekabet gücümüzü 

azaltacağı gibi, iç piyasaya da enflasyon olarak yansıyacaktır. Üstelik elektrik üretiminde 

hidroelektrik ve yenilenebilir enerjinin payı da artmış olmasına rağmen bu tür artışlardan 

sanayi üretimini korumak gerekir. 

 Bu enflasyonist ortamda başta asgari ücret olmak üzere ücret artışları kaçınılmaz hale 

gelmiştir. Keza yerli girdilerdeki artışa mukabil baskılanmış döviz kurları ihracat gelirinin TL 

karşılığını ciddi oranda düşürmektedir. Bu durum ihracatta rekabet gücünün kaybına ve 

ithalatın artmasına sebep olmakta, dış ticaret dengesini de ithalat lehine bozmaktadır. 

Yıllardan beridir ücret artışları ile vergi dilimleri aynı oranda artmadığı için asgari ücret 

dahi yıl ortalarında bir üst dilimden vergilenmektedir. Bu durum ücretin maliyetini artırdığı 

gibi düşük gelir gurubunun net gelirini de azaltmaktadır. Hâlbuki ülkemizin üretimine 

alternatif oluşturmaya çalışılan doğu Avrupa ülkelerinde ücretlerden alınan gelir vergisi 

%10 gibi sabit oranlıdır. Gelir vergisi kanununda yapılacak bir değişiklik ile ücretlerden 

alınan gelir vergisinin makul düzeylere indirilmesi gerekir. 

 Dünya piyasasında gelişen yeni durumda ülke olarak öne çıkan tercih edilme 

avantajlarımız, yeni politika ve stratejik planlamalarda göz önünde bulundurulmalıdır. 

 TOFAŞ ’ın gelecek konjonktürü bir sonraki toplantıda görüş alış verişinde bulunulması 

önerildi. 

 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 

 Kayalar Plaza Otomotiv Yapı Malzemeleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi Kocaeli Şubesi 

firmasına üye ziyareti yapıldı. 

 Yetkili servislerin yapabileceği ortak projeler görüşüldü. 

 Ortak işbirliği projeleri hakkında görüşüldü. 

 Yetkili servislerin genel durumu ve sektöre ait konular görüşüldü. 
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Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı 

 
KSO Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı, Komite Üyelerinin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi… 

  
Yılın ikinci Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı’nı 11 Haziran 2022 tarihinde Bolu Büyük Abant 
Otel’de gerçekleştirildi.  Toplantıya; KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis 
Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul,  meslek komitesi üyeleri,  aileleri, İktisadi Kalkınma Vakfı Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas ile ekibi ve KSO personeli katım sağladı. Toplantı açılış konuşmaları 
ile başladı. KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, üyelerin görüşlerini almak adına yılda iki kez 
meslek komiteleri müşterek toplantısını düzenlediklerini hatırlatarak, “Sizlerden aldığımız 
görüşler ile yapacağımız çalışmaların stratejisini geliştireceğiz” dedi. 
 
Tuğrul, toplantı kapsamında “Global Gelişmeler ve Dış Ticaret”, “Sürdürülebilirlik ve AB Yeşil 
Mutabakatı” ile “Dijital Dönüşüm ve Yeni Teknolojiler” başlıklarında çalıştaylar düzenleneceğini 
aktararak, “Dış ticarette bizleri neler bekliyor, ne yaparsak dijitalleşiriz, AB Yeşil mutabakatına 
nasıl uyum sağlarız sorularını sorarak bir strateji geliştireceğiz” diyerek katılımcılara teşekkür etti. 
 
Ardından KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz alarak, 4 yıllık Oda faaliyetlerini 
katılımcılarla paylaştı.  
 
Konuşmaların ardından Kocaeli Sanayi Odası ve İktisadi Kalkınma Vakfı’nın katkılarıyla “Global 
Gelişmeler ve Dış Ticaret”, “Sürdürülebilirlik ve AB Yeşil Mutabakatı” ile “Dijital Dönüşüm ve Yeni 
Teknolojiler” başlıklarında çalıştay gerçekleştirildi. Toplamda 8 masada, sanayicileri yakından 
ilgilendiren önemli konular görüşüldü, beklentiler, sorunlar ve hedefler masaya yatırıldı. 
 
Çalıştay sonuçları komite üyelerinin kendi aralarında seçtiği temsilcilerin sunumları ile 
katılımcılarla paylaşıldı. 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 

 
Yalova Doğu Marmara Bölge Toplantısı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 
 
 
 
 
 
 
 

 
     
   
“Mesleğim Var Umudum Var” Basın 
Toplantısı 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



2022 Yılı Haziran Ayı Servis Faaliyetleri 12 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 
Bilecik Doğu Marmara Bölge Toplantısı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sanayide Kadıneli Sertifika Töreni 
 
 
 
 
 
 
 
 

KSO İhtisas Komisyonu Toplantıları 
 
Çevre İhtisas Komisyonu  
 

KSO Çevre İhtisas Komisyonunun 29 Haziran 2022 tarihinde  online gerçekleştirilen toplantısında;  

 

 19-20 Ekim 2022 / TÜRKTAY Paneli / ANKARA (www.turktay.com) 

 24-26 Ekim 2022 / YTÜ TÜRKAY Sempozyumu (www.turkaysempozyum.com) 

 23-26 Kasım 2022 / EnTech Fuarı – Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Fuarı / ANKARA 

(www.cnrcevrefuari.com)  etkinlikleri konusunda bilgilendirme yapıldı.  

 

 

 

 

http://www.turktay.com/
http://www.cnrcevrefuari.com/
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KSO İhtisas Komisyonu Toplantıları 
 
Taslak ve yayınlanan mevzuatlar;  

 Atık ara depolama tebliğ taslağı (https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443) 

 ATY ürün standardı çalışması (TAYÇED) 

 15/06 tarihinde yayınlanan Torba Kanun (ekte verilmiştir.) 

 Çevre Yönetimi Hizmetleri Hakkında Yönetmelik (ekte verilmiştir.) 

 Florlu Sera Gazlarına İlişkin Yönetmelik (ekte verilmiştir.) 

hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 

Üniversite-Sanayi işbirliği konusunda (Lisans 

ve lisansüstü öğrencilerin tezleri kapsamında 

sanayi ile işbirliği yapılması konusunda 

görüşüldü. Söz konusu tez konularının 

sanayicilerin çevre konusundaki sorunları 

çözmeye yönelik olmasının iki taraf için de 

daha verimli olacağı kararı alındı. Böylece 

hem sanayinin sorunu çözülür hem de 

öğrenci tezleri sanayici tarafından desteklenmiş olur. Staj konusunda KSO ile üniversiteler 

arasında üst düzey bir protokol yapılabileceği konusunda hem fikir olundu.) görüşüldü.  

 

Yeşil Mutabakat konusunda (Şubat ayında Konya’da gerçekleştirilen İklim Şurası sonuçları 

konusunda bilgilendirme yapıldı. Konya'da düzenlenen İklim Şurası'nda 217 kararı alınmış. 

Kararların 76'sını ulaştırma, sanayi, tarım, yutak alanlar, atıkların azaltılması, 34'ünü bilim ve 

teknoloji, 21'ini yeşil finansman ve karbon fiyatlama, 20'sini iklim değişikliğine uyum, 24'ünü yerel 

yönetimler, 42'sini de sağlık, eğitim, adil geçiş, iklim adaleti ve iklim göçü başlıkları 

oluşturmuştur.)  görüşüldü.  

 

Katılımcıların gündemleri   
 Gri su konusunda görüşüldü. İSU tarafından DOSB’da yapılması planlanan çalışma 

konusunda bilgi alındı. Suyun kalitesinin sanayicinin ortak talebi doğrultusunda 

belirleneceği ile ilgili bilgi alındı. 

 Darıca Belediyesi ve 6 organize sanayi bölgesi işbirliğiyle 30 Haziran 2022 Perşembe günü  

10:00-12:00 saatleri  arasında  Balyonoz Koyu'nda gerçekleştirilecek olan "Deniz Çöpleri 

Temizliği" etkinliği konusunda bilgi alındı. 
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KSO İhtisas Komisyonu Toplantıları 
 
 Karbon Piyasası hazırlıkları başladı. 

 Eskişehir Organize Sanayi Bölgesinde Çalışan ve Çalışacak olan Atık İşleme, Ön İşlem ve 

Toplama Ayırma Tesislerine İlişkin Prensipleri yayınlandı.  

 TAYÇED tarafından Türkçe’ye çevirisi yapılan Avrupa Komisyonu kaynağı “Atık İşleme için 

Mevcut En İyi Teknikler (MET) Referans Dokümanı”nına hakkında görüşüldü.  

(Bağlantı linkinin Türkçesi:  

https://www.tayced.org/yayinlar/atik_isleme_icin_met_dokumani_TAYCED.pdf / 

İngilizcesi:  https://eippcb.jrc.ec.europa.eu/sites/default/files/2019-

11/JRC113018_WT_Bref.pdf) 

 

Hesapları İnceleme Komisyonu  
 
Hesapları İnceleme Komisyonun Haziran ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi 
Odası Yönetim Kurulunca görüşülüp kabul edilen ve meclis onayına sunulan Kocaeli Sanayi Odası 
2022 yılı Haziran ayı gelir, giderleri ve mizanı tüm fasıl ve maddeleri halinde tetkik edilmiştir. 

 
 
TOBB 70.Yıl Kutlamaları… 

 
TOBB’un 70.yıl kutlamaları T.C. 
Ticaret Bakanı Sayın Mehmet 
Muş’un katılımıyla  24 Haziran 
2022 tarihinde TOBB’da 
gerçekleştirildi.  
 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ayhan Zeytinoğlu, Meclis 
Başkanımız H.Tahsin Tuğrul ve 
delegelerimiz TOBB’un 70.yıl 
kutlamalarına katılım sağladı. 
TOBB’un 70.kuruluş yıl 

dönümünde TOBB Başkanı Rifat Hisırcıklıoğlu “70.kuruluş yıldönümünde tüm camiamızla bir 
aradayız. Kurucularımızı, geçmişten bugüne emeği geçenleri saygı ile ahirete irtihal etmiş olanları 
rahmetle anıyoruz. 70 yıldır aynı ruh, aynı heyecanla,  güçlü Türkiye ve Güçlü  Ekonomi için 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 
 
TOBB’un 70.yılı kutlama pastası TOBB Yönetim Kurulu tarafından kesildi. 10 yılını dolduran  Oda 
ve Borsa Genel Sekreterlerinin de ödüllendirildiği törende Odamız Genel Sekreteri Memet 
B.Turabi onuncu yıl plaketini T.C.Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş ile TOBB Başkanı Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun elinden aldı. 
 
 
 

https://www.tayced.org/yayinlar/atik_isleme_icin_met_dokumani_TAYCED.pdf%20/
https://eippcb.jrc.ec.europa.eu/sites/default/files/2019-11/JRC113018_WT_Bref.pdf
https://eippcb.jrc.ec.europa.eu/sites/default/files/2019-11/JRC113018_WT_Bref.pdf
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Basına Gönderilen Bültenler  
   
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Haziran ayında 13 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu dış ticaret rakamlarını değerlendirdi 02.06.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mayıs enflasyonunu değerlendirdi 03.06.2022 

KSO ve Kocaeli Emniyeti’nden bilişim öğrencilerine ‘siber suçlar’ 
semineri 

08.06.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu nisan ayı işgücü verilerini değerlendirdi 10.06.2022 

KSO Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı gerçekleştirildi 13.06.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimi ve cari denge verilerini 
değerlendirdi 

13.06.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 15.06.2022 

KSO Haziran ayı Meclisi gerçekleştirildi 16.06.2022 

Kocaeli Sanayi Odası 28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri sahiplerini 
buldu 

16.06.2022 

KSO Oda Orkestrası’ndan ‘Odamızın 33. Yılı ve Yaza Merhaba’ 
Konseri 

17.06.2022 

KSO ile Bingöl TSO ‘Kardeş Oda’ oldu 21.06.2022 

KSO 33. yılını muhteşem bir konserle kutladı 23.06.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu kapasite kullanım oranlarını değerlendirdi 24.06.2022 

 
Haziran Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
*Facebook gönderi sayısı →58, Erişim →49.215, Etkileşim →2.271 
 
*Tweet sayısı →84, tweet görüntülenme sayısı→32 Bin, Bahsedenler →49, Profil ziyaretleri→18 
Bin, yeni takipçi sayısı →14, Toplam takipçi sayısı →4.4.127 
 
*Instagram gönderi sayısı →54, Beğeni sayısı→1.517 Erişim→46.044 Gösterim → 77.685, 
Toplam Takipçi sayısı →2.786 
 
*LinkedIn gönderi sayısı →15, Beğeni sayısı →415, Sayfa Gösterimleri→20.667, 
Net takipçi sayısı →1.421 
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Sosyal Medya Reklamları ve Sonuçları 
 
KSO Oda Orkestarsı’nın ‘Odamızın 33. Yılı ve Yaza Merhaba’ konserinin  duyurusu için 17-21 
Haziran 2022 tarihlerinde Odamızın sosyal medya ağları Facebook ve Instagram’dan sponsorlu 
gönderi çıkılmıştır.  
 
Buna göre istasitikler; 
 
Facebook; 37.984 Erişim, 1.207 Etkileşim,  
Instagram; 30.855 Erişim, 60.410 Gösterim 
 
Odamız haziran ayında 327 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Haziran ayında web sayfasında 52 duyuru, 13 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 7.960 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı :  1.142.918) 
   
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız haziran ayında 10 kez ulusal, 110 kez  yerel  olmak üzere  toplam 120 kez yazılı basında 
yer almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu : 
 

TARİH 
BASIN 

KURULUŞU 
KONU 

5.6.2022 Hürses  500 Büyük'te 84 Kocaeli firması var 

6.6.2022 Sanayi Gazetesi Proses Emniyeti yatırım bekliyor 

10.6.2022 Kobi Efor  Proses Emniyeti Sempozyumu 2000 kişiyi ağırladı 

11.6.2022 Dünya  
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Türkiye fırsatları yeşil ve dijital dönüşüm ile 
yakalar 

11.6.2022 Analiz Gazetesi İKV Başkanı Zeytinoğlu: DöngüselEkonomi Türkiye için önemli  

16.6.2022 Dünya  Mesleğim Var Umudum Var projesinin basın lansmanı yapıldı 

17.6.2022 Dünya KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri verildi 

17.6.2022 Özgür Dersim  KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri verildi 

17.6.2022 Dünya  
KSO Başkanı Zeytinoğlu'ndan 500 Büyük değerlendirmesi: Kocaeli 
yatırımlar için cazibe merkezi oluyor 

29.6.2022 Erzincan Doğu 
İKV Başkanı Zeytinoğlu Malatya'da düzenlenen Avrupa Yeşil 
Mutabakatı konferansına katıldı 
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Görsel Basın 
 
Haziran ayında Odamız 4 kez ulusal TV, 6 kez yerel TV kanallarındayer almıştır. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Haziran ayı KSO Odavizyon Dergisi 189. sayısı yayınlanmıştır. Mayıs-Haziran ayları 
faaliyetlerimizden 67 adet görsel, 27 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 4 üyemizin röportajı 
yayınlanmıştır.  
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri, 
Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 

BloombergHT 1 

Ekotürk TV 1 

Er TV 1 

Kocaeli  TV 4 
TV41  2 

Vuslat TV 1 

84

98

112

72

111 110

23
15

27

13
6

10

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN

2022 YEREL VE ULUSAL YAZILI BASIN RAKAMLARI 
(Adet)

YEREL BASIN ULUSAL BASIN

0
1

2

0

2

6

9

6 6 6

4 4

0

2

4

6

8

10

2022 YEREL VE ULUSAL GÖRSEL BASIN 
RAKAMLARI (Adet)

YEREL ULUSAL
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KSO, 33. kuruluş yıldönümünü Oda Orkestrası’nın “Yaza Merhaba” konseri ile kutladı…  
 

 
 
Kocaeli Sanayi Odası, kuruluşunun 33. 
yıl dönümünü Doç. Dr. Revnak Yengi 
yönetiminde,  “KSO Oda Orkestrası 
Yaza Merhaba Konseri” ile kutladı. 22 
Haziran 2022 tarihinde,  Gölcük Vehbi 
Koç Vakfı Ford Otosan Kültür ve 
Sosyal Yaşam Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinlik kokteyl ile 
başladı. 

 

 

Gölcük Kaymakamı Cengiz Karabulut başta 
olmak üzere Deniz Ana Üs Kurmay Başkanı 
Albay Hakan Yıldız, Kocaeli Üniversitesi 
(KOÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nilgün 
Fığlalı, KOÜ Devlet Konservatuvar Müdürü 
Doç. Dr. Enver Mete Aslan, KSO Meclis 
Üyeleri, Derince Gümrük Müdürü Hüseyin 
Çiftçi, TEMA Kocaeli Başkanı Nermin Tol ile 
müzik tutkunu yaklaşık 300 kişinin katıldığı 
etkinlikte ilk olarak KSO’nun kuruluşunun 
33. yıl dönümü pastası kesildi. 

Gerçekleşen seremonide katılımcılara hitap eden KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO’nun 33. 
kuruluş yıl dönümünü böylesi güzel ve anlamlı bir etkinlikte Kocaelililerle birlikte kutlamaktan 
duyduğu memnuniyeti paylaştı. Daha sonra söz alan Gölcük Kaymakamı Cengiz Karabulut Kocaeli 
Sanayi Odası’na nice yıllar diledi, düzenlenen etkinlik dolayısıyla KSO Yönetimini kutladı. Ardından 
kaymakam Karabulut, Zeytinoğlu ve KSO Yönetim Kurulu Üyeleri hep birlikte 33.yıl pastasını kesti. 

Yoğun katılımın olduğu konserde Şef Doç. Dr. Revnak Yengi, Kocaeli Üniversitesi Devlet 
Konservatuarı öğrencilerinden oluşan orkestra hakkında bilgi vererek,  uzun bir aradan sonra 
böylesi bir kalabalığa konser verecek olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi, konseri organize 
eden Kocaeli Sanayi Odası’nı ve sanatı daima destekleyen sanayicileri kutladı. Bir saat boyunca 8 
parçalık klasik müzik repertuarıyla konukların büyük beğenisini topladı.  
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-30 Haziran 2022 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin 
kayıt edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 353 115 67 123 658 

Giden Evrak 409 130 100 159 798 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  

 

 Haziran ayında  138.266  adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Haziran ayında 3.496 adet kargo, 1.077 adet posta  gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 

 

 Haziran ayı içinde gerçekleştirilen etkinlikler;  meclis toplantısı, müşterek meslek komite 
toplantısı, KOÜ tarafından düzenlenen “Demo Day” etkinliği, Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül 
Töreni, Ford Otosan Sosyal tesislerinde düzenlenen KSO Oda Orkestrası “Yaza Merhaba ve 
33. Yıl Konseri”, canlı olarak düzenlenen Çevre ödülü hazırlık toplantısı ve  Çevre jüri 
toplantısına  teknik destek verilmiştir. 

 Haziran ayında gerçekleştirilen;  KOSGEB Enerji Verimliliği Yeşil Dönüşüm Destek Programı 
bilgilendirme seminerine, KSO Belge Hizmetleri webinarına, TOBB Uyum Arabuluculuk ve 
Uyuşmazlık Çözümleri bilgilendirme webinarına, Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Yönetmeliği Kapsamında Uygulama ve Süreçler hakkında bilgilendirme webinarına, Dijital 
Çağ – Dijital İşletme webinarına, KOSBAŞ Yönetim Kurulu çevrimiçi toplantısına, Kadın 
Girişimciler Kurulu çevrimiçi toplantısına, teknik destek verilmiştir.   
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BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Muadil tonerden yıl içinde 20.898₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda 
bulunulmuştur. 

 Zoom üzerinden 27 adet toplantıya teknik destek verilmiştir.  

 Başkanlık makamına 2 adet dizüstü bilgisayar ve bir led TV alımı yapılarak kurulumu 
gerçekleştirilmiştir. 

 Kartepe Kadınlar Derneğine (KARKAD)’a bir bilgisayar seti hibe edilmiştir. 

 Meslek Erbabı Projesi kapsamında Yahya Kaptan MTAL’de “Siber Suçlar Semineri” tertip 
edilmiştir.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır. 

 Kesintisiz güç kaynaklarının periyodik bakımları yapılmıştır.  

 Envanterden düşülecek kullanım dışı bilgisayar ve çevre birimleri çalışması yapılarak listesi 
Yönetim Kuruluna sunulmuştur.  

 

ÜYE HİZMETLERİ 

 
Kayıt İşlemleri 
 
Haziran ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3470’dur.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 5 - 5 2 12 

Anonim Şirket 4 5 1 4 14 

Şahıs Şirket - - - - - 
Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 9 5 6 6 26 

 
Kayıt İşlemleri 
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt Silme  
 
Haziran  ayında; 11 adet anonim şirketin, 4 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 26 15 519 2951 

 
Haziran ayında 4 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği iglili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
 
Haziran  ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 37 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 14 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 16 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 33 adet olmak üzere;  toplam  100 
adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
 
 
  
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Hazian ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
51 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 260 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 119 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından  285 sayfa 
olmak üzere;  toplam 715 sayfa Kapasite 
Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 

2021 Haziran 2022 Mayıs 2022 Haziran
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Çayırova Temsilciliği 27 15 14
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Haziran ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 67 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 92 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 50 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 80 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 289  
adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek 
ilgililere verilmiştir.  
 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Haziran  ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.721 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 
Belge Çeşidi Ülkeler Onay 

Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

918 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

215 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

566 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

22 

 TOPLAM 1.721 
 

 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Nisan ayında da 
devam edilmiştir.  
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